
UCHWAŁA NR XLI/520/2018
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego północno - zachodniego rejonu ulicy M. Reja w Suwałkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 i poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1073 i poz. 1566) – 
Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
północno - zachodniego rejonu ulicy M. Reja w Suwałkach, ograniczonego od zachodu ulicą M. 
Reja, od północy granicą administracyjną miasta i granicą obowiązującego planu terenu 
przeznaczonego pod linię 400kV, od wschodu granicą działek o numerach 20694/1, 20694/2, 
20694/3, od południa terenem przeznaczonym pod przedłużenie przebiegu ulicy Armii Krajowej, 
w granicach określonych na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 2. Plan miejscowy, o którym mowa w § 1, winien zawierać pełny zakres rozstrzygnięć 
i ustaleń określonych w art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: DDE5161E-A5BD-47A4-BF0E-A1590FA8C185. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do Uchwały Nr XLI/520/2018

Rady Miejskiej  w Suwałkach

z dnia 31 stycznia 2018 r.

Id: DDE5161E-A5BD-47A4-BF0E-A1590FA8C185. Podpisany Strona 2 z 2




